

ROMANIA  
Jud. Harghita, Loc. Miercurea Ciuc  
JUDETUL HARGHITA  
4245763

Data emiterii: 09.12.2020 Nr.: 3564  
Compartimentul de specialitate:  
Directia Generala Tehnica  
Inregistrare: 29450 / 08.12.2020

## PROPUNERE DE ANGAJARE A UNEI CHELTUIELI

Explicatie: INTRETINERE DE IARNA, LOT 7, ZONA CIUC

Beneficiar: DELLINES SRL

- lei -

Subdiviziunea clasificatiei bugetului aprobat	Credite bugetare aprobate (ct. 8060)		Credite bugetare angajate (ct. 8066)	Disponibil de credite ce mai poate fi angajat	Suma angajata			Disponibil de credite ramas de angajat	
	1	2			valuta felul	suma	curs valutar		suma lei
Cap. Subcap. 0			2	3 = col.1-2	4	5	6	7	8 = col.3-7
84.02.03.01 DRUMPOD	20	20.02	18.626.840,61	5.723.159,39		0,00		10.268,00	5.712.891,39
<b>Total: 10.268,00</b>									

Compartimentul de specialitate  
Semnatura Dosa Levente  
Numele .....  
Data: 09.12.2020

Serviciul contabilitate\*)

Control financiar preventiv propriu

Bun de plata

Urmasator de credite,

Data:

Semnatura

\*) raspunde de datele inscrise in col. 1, 2 si 3

## ORDONANTARE DE PLATA

Natura cheltuieli: INTRETINERE DE IARNA, LOT 7, ZONA CIUC

**Lista documentelor justificative:**

Nr.Fact. 265/04.12.2020

Angajamentul legal: Contract subsecvent de servicii / 23865 / 20.10.2020

Modul de plata: virament

Suma datorata beneficiarului: 0,00  
Avansuri acordate si retinute beneficiarului: 0,00  
Suma de plata: 10.268,00

Suma de plata (valuta): - felul valutei  
- suma in valuta 0,00  
- cursul valutar  
- suma in lei 10.268,00

Calculul disponibilului din contul de angajamente bugetare:

- lei -

Inregistrarea bugetara				Disponibil inaintea efectuării platii (ct. 8066)	Suma de plata	Disponibil dupa efectuarea platii
Cap. Subcap.	Centr. Bugetar	Titlu	Art. Alin.			
	0			1	2	3 = col.1-2
84.02.03.01	DRUMPOD	20	20.02	3.099.117,53	10.268,00	3.088.849,53

**Beneficiar:**

- numele: DELLINES SRL  
- adresa:  
- cod fiscal:  
- numarul de cont:  
- trezoreria (banca):

Compartimentul de specialitate

Compartimentul de contabilitate \*)

Control financiar preventiv propriu

Semnatura:

Data:

Bun de plata

Ordonator de credite,

Data:

Semnatura:

## ANGAJAMENT BUGETAR INDIVIDUAL / GLOBAL

Beneficiar: DELLINES SRL

- lei -

Inregistrarea bugetara				Suma
Cap. Subcap.	Centr. Bugetar	Titlu	Art. Alin.	
84.02.03.01	DRUMPOD	20	20.02	10.268,00

**Total: 10.268,00**

Tipul angajamentului: individual

Control financiar preventiv propriu

- Viza

- Refuz de viza

- Inregistrare individuala

Data

Semnatura:

Nr.:

Data:

Ordonator de credite,

Data:

Semnatura:

SC DELLINES SRL

MIERCUREA-CIUC

J19/1040/2007

CF RO 22730081

Nr. 29450/08.12.2020

Nr. reg. 792/2020

**Către,**

**Consiliul Județean Harghita**

**Direcția Generală Tehnică**

**Decontare parțială pentru perioada 15.11.2020-30.11.2020**

Prin prezenta Vă transmitem documentația de decontare parțială pentru perioada **15.11.2020-30.11.2020**, conform - Contract subsecvent de servicii lot nr. 7 nr. 23865 din data de 20.10.2020 la Acord-cadru nr. 59/21298/din data de 19.09.2019, privind „**Întreținerea curentă pe timp de iarnă pe drumurile județene din județul Harghita, pentru perioada 2019-2021, pentru Lot nr. 7**”-cod CPV 90620000-9 Servicii de dezăpezire, cod CPV 90630000-2 Servicii de înlăturare a gheții.

Documentația cuprinde:

1. 1 Factura fiscală
2. 2. Documente justificative
  - Rapoarte de activitate zilnică (Anexa nr. 2)
  - Jurnalul de activitate pe timp de iarnă (Anexa nr. 7)
  - Centralizatorul pe DJ 121G Anexa nr.8
  - Centralizatorul pe Lot 7, anexa nr. 9
  - Centralizator Diagrame AROBS TRACK GPS
  - Bonuri de consum pentru materiale antiderapante: nisip și sare

Cu respect, Pal Edit

NR. 29451 / 08.12.2020

Seria DEL nr. 00265

Furnizor **SC DELLINES SRL**

**FACTURA  
FISCALA**

Seria DEL nr. 00265  
Data(ziua,luna, anul)  
4.12.2020  
Nr. aviz însoțire a  
mărfii  
(dacă este cazul)

Cumparator : Județul Harghita  
C.I.F. 4245763  
Sediul: Miercurea-Ciuc  
P-ța Libertății nr.5  
jud Harghita  
  
cont. RO17TREZ24A840301200200X

NR Crt.	Denumirea produselor Sau a serviciilor	U.M	Cantitatea	Prețul unitar (fără T.V.A) lei	Valoarea lei - 5(3x4)	Valoarea T.V.A lei 6
0	1	2	3	4	5(3x4)	6
1	Decontare parțială pentru perioada 15.11.2020-30.11.2020, conform - Contract subsecvent de servicii lot nr. 23865 din data de 20.10.2020 la Acord-cadru nr. 59/21298/din data de 19.09.2019, privind „Întreținerea curentă pe timp de iarnă pe drumurile județene din județul Harghita, pentru perioada 2019-2021, pentru Lot nr. 7”-cod CPV 90620000-9 Servicii de dezăpezire, cod CPV 90630000-2 Servicii de înlăturare a gheții. CONFORM ANEXA 9	BUC	1.00	8628.57	8628.57	1639.43



Semnătura și  
stampila  
furnizorului



Numele delegatului Cartea de identitate seria HR.....  
eliberat(a) ..... **POL M-CIUC**.....  
Mijlocul de transport nr.....  
Expedierea s-a efectuat în prezența noastră la data de 4.12.2020 ora 12.....  
Semnăturile .....

Total din care accize	<b>8,628.57</b>	<b>1,639.43</b>
		x

Semnătura de primire Total de plată (col.5+col6)  
**10,268.00**



Întreținerea curentă pe timp de iarnă pe **Lotul 7**  
 Situație lunară, perioada perioada 15 NOIEMBRIE 2020- 30 NOIEMBRIE 2020

Nr. Crt.	Nr. cap./ subcap de viz pe obiect	Chetruieli	U.M.	Cantitate	Preț unitar, lei fără TVA	Preț total, lei fără TVA
0	1	2	3	4	5	6
	a.)	P1 Servicii de patrulare/revizii sector				
	b.)	P2 Combaterea poleiului și lunecuşului prin aşternerea material antiderapant și îndepărtare mecanică zăpada				
	c.)	P3 Combaterea poleiului și lunecuşului prin aşternerea material antiderapant	km	174.095	6.00	1,044.57
	d.)	P4 Curățirea mecanică a zăpezii				
1	e.)	P5 Asigurarea circulabilității în timpul viscolului eliminarea urmărilor viscolului îndepărtare zăpezii cu Autofreză/lărgire drum	oră	0	75.00	0.00
	f.)	P6 Asigurarea circulabilității în puncte periculoase, eliminarea punctelor periculoase, (pod de gheață, podeț înfundat, șanț înfundat, copaci căzuți, crengi)	oră	0	55.00	0.00
	g.)	P7 Staționare utilaje pentru LOT ..... nr. utilaj x 8ore/zi x nr. zile	oră	120	47.00	5,640.00
	h.)	P8 Material antiderapant	tonă	16.8	15.00	252.00
	i.)	P9 Plombări cu mixtura stocabilă (asfalt rece)	tonă	7.2	235.00	1,692.00
		TOTAL	mp	0	76.00	0.00
		TVA				8,628.57
		TOTAL cu TVA				1,639.43
						10,268.00

nume și prenume  
 Responsabil bază

Verif